
 
 

RUTAS ESPECIALES 

A PARTIR DEL DIA 12 NOVIEMBRE 
LOS HORARIOS Y PARADAS PUEDEN VARIAR TANTO POR LA CIRCULACION COMO QUE 
A LOS VEHICULOS NO DEJEN PASAR O NO PUEDAN LLEGAR.  
EL TRAFICO   ESTA MUY COMPLICADO. 
NOS ADAPTAREMOS ENCUANTO LAS VIAS NOS INFORMEN QUE SE PUEDA CIRCULAR 
 
RUTA Nº- 1 SOLO SE LLEGA HASTA BENAGUACIL 
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION   PARADA 

07:00 06:40 LIRIA C/ DUQUE DE LIRIA, N.º 17 - P. BUS 
07:05 06:45 BENISANO VIRGEN DEL FUNDAMENTO, N.º 11 P. BUS 
07:12 06:52 P. VALLBONA BASCULA – PARADA BUS- PLAZA POETA LLORET 
07:14 06:54 P. VALLBONA AVDA. JOSE GARRIDO, 27 – P. BUS 
07:19 06:59 BENAGUACIL AVDA. DIPUTACION, N.º 2  / C/ VALENCIA 
NULO NULO VILLAMARCHANT CARRETERA LIRIA , N.º 31 
NULO NULO RIBARROJA AVDA. PACADAD VALENCIANA, N.º 13/ CASA CULTURA 
NULO NULO RIBARROJA MASIA DE TRAVER CARRETERA CV-37  PARADA BUS 
NULO NULO LORIGUILLA C/ DE LOS NARANJOS / ANGEL CUSTODIO  PARADA BUS 

 
RUTA N.º- 2 SE ANULAN Y MODIFIFAN LAS PARADAS  
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION PARADA 

07:05 06:45 YATOVA PASEO  DR. PESSET ALEXIANDRE, N.º 2 – ESCUELA  ADULTOS 
07:10 06:50 MACASTRE AVD. PAIS VALENCIANO – ROTONDA  EL  ABETO 
07:15 06:55 ALBORACHE AVDA. VALENCIA, 28   - P. BUS 
07:25 07:05 TURIS AVDA. CORTES  VALENCIANES, N.º 9 – P. BUS -  FARMACIA 
07:45 07:25 BUÑOL VENTAS - AVD. BLASCO IBAÑEZ, Nº 26 
07:50 07:30 CHIVA RONDA CANARIO 

NULO NULO CHIVA PLAZA LOS PATOS – P. BUS 
NULO NULO CHESTE PLAZA   REPUBLICA – CORREOS – P. BUS 

 
RUTAS N.º  3 SE ANULAN ALGUNAS PARADAS Y MODIFICAN 
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION PARADA 

06:50 06:30 MANISES C/ RIBARROJA, Nº 69 – P. BUS 
06:57 06:37 QUART POBLET TRAFALGAR, N.º 37 –  FRENTE  MERCADONA 
06:59 06:39 QUART POBLET PLAZA  PAIS VALENCIA, N.º 7 / FRT. - AYUNTAMIENTO 
07:04 06:44 MISLATA SAN  ANTONIO,   Nº 106 - P. BUS -ISLETA 
07:06 06:46 MISLATA SAN  ANTONIO ,  FRENTE AL Nº 5    
07:13 06:53 XIRIVELLA CAMI  NOU, N.º 6 
07:14 06:54 XIIRIVELLA CAMI  NOU, N.º 92 - TIENDA JUGUETES 
07:15 06:55 XIIRIVELLA CAMI  NOU, N.º 198 

NULO NULO ALACUAS AV. BLASCO .IBAÑEZ, Nº 6 / PARADA BUS 
NULO NULO ALDAYA HERNAN CORTES, Nº 1- FTE. ESTACION 
07:32 07:12 ALDAYA ROTONDA LA PIPA FRENTE AUDITORIO 
07:36 07:16 BARRIO CRISTO JUAN RAMON JIMENEZ, N.º 33 – P. BUS   
07:45 07:25 CHIVA LA CARRETA -  PARADA BUS 

 
RUTA Nº 4     ANULADA NO SE PUEDE CIRCULAR 
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION PARADA 
NULO NULO PICASENT PLAZA  AYUNTAMIENTO – P. BUS 
NULO NULO ALCACER PICASENT,  N.º 11 
NULO NULO SILLA AVD. PICASENT , PLAZA  YEGUA – GASOLINERA REPSOL 
NULO NULO BENIPARRELL AVD. LEVANTE, 31 – P. BUS - CASA KIKET 
NULO NULO ALBAL REAL MADRID, Nº 37 – FRENTE AUVACA 
NULO NULO CATARROJA RAMON Y CAJAL, Nº 2  (IGLESIA SAN ANTONIO) 
NULO NULO MASSANASA BLASCO IBAÑEZ, Nº 44 
NULO NULO PARQUE ALCOSA AVDA. TORRENTE, FRENTE Nº 18 
NULO NULO BENETUSER CAMI  NOU, Nº 115 
NULO NULO VALENCIA CTRA.REAL MADRID,Nº 135 -  (FINCA CAMAÑES) 
NULO NULO PAIPORTA FRANCESC CISCA, N.º 1  PUERTA  P.  METRO 
NULO NULO PICANYA ROTONDA LOS VIENTOS 
NULO NULO TORRENTE RAMON Y CAJAL, Nº  16 - P. BUS 
NULO NULO TORRENTE CARRER CAMI REIAL, N.º 108 

 



 
 

LAS RUTAS 5,  6 Y 7  
CREEMOS QUE SE PUEDEN HACER. SERA MUY DIFICIL CUMPLIR HORARIOS 
 
 
RUTA Nº 5 
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION PARADA 
06:50 06:30 BETERA AV. PAIS VALENCIA Nº 78    - P. BUS 
07:00 06:40 SAN A.  BENAGEBER PERIGALL / P. BUS /  CONSUM -  DECATHLON 
07:01 06:41 LA ELIANA AVD.  CAMP DE TURIA,Nº 33 
07:03 06:43 LA ELIANA AVD. ALCALDE ENRIQUE DARIES, N.º 13 
07:06 06:46 LA ELIANA AVD. DELICIAS, Nº 56 – P. BUS 
07:10 06:50 SAN A.  BENAGEBER C/ LA TURCA, Nº 1 –  PARADA BUS – VIA SERVICIO 
07:11 06:51 SAN A.  BENAGEBER C/ VEREDA  PARADA BUS BURGER KING 
07:15 06:55 LA CAÑADA PLA DEL POU, Nº 47 – FRENTE GASOLINERA 
07:21 07:01 PATERNA VICENTE MORTES, N.º 61 – P. BUS 
07:23 07:03 PATERNA VICENTE MORTES, N.º 13 – P. BUS 
07:26 07:07 PATERNA CONDE MONTORNES, Nº 2 – P. B. – Frt. AYUNTAMET. 
07:31 07:11 TERRARMELAR CALLE ALGINET – P. BUS ENTRADA TERRAMELAR 
07:34 07:13 BENIMAMET AVD.  LES FIRES – ROTONDA CEMENTERIO PARED 
07:36 07:16 BURJASSOT CAMINO CEMENTERIO ROTONDA FRENT. CEMENT. Y APUNT 

 
RUTA Nº 6 
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION PARADA 

06:40 06:20 RAFAELBUÑOL CAMINO CEBOLLA, FRENTE GASOLINERA  REPSOL 
06:44 06:24 MASSAMAGRELL CARRER EL BARRANQUET – ROTONDA  - CV-300 
06:47 06:27 MUSEROS AVINGUDA DE BARCELONA, Nº 75 
06:52 06:32 A. DELS SORELLS CALLE MAYOR / ROTONDA  / CALLE DEL CID 
06:54 06:34 MELIANA LA SENYERA  - SEMAFORO - GASOLINERA 
07:03 06:43 T. BLANQUES C/ 1 DE MAYO, Nº  18 - FRENTE LLADRO 
07:07 06:47 ALBORAYA EL PALMARET,- P. BUS ESTACION ALBORAYA 
07:11 06:51 VALENCIA DOLORES MARQUEZ, Nº 20 
07:15 06:55 VALENCIA PRIMADO REIG, Nº 37 - SAN VTE. PAUL 
07:17 06:57 VALENCIA PESET ALEIXANDRE, 44 – ESQ. C/ ALCAÑIZ 
07:18 06:58 VALENCIA PESET ALEIXANDRE, 88 / TELEPIZZA / JUAN XXIII 
07:20 07:00 VALENCIA NICASIO  BENLLOCH, Nº 7 - TECNICLAU 
07:22 07:02 VALENCIA PADRE FERRIS, Nº 1 
07:24 07:04 VALENCIA MENENDEZ PIDAL, 11 
07:29 07:09 VALENCIA ANGEL GUIMERA Nº 50 
07:31 07:11 VALENCIA LINARES Nº 4 

 
 
RUTA Nº 7 
LUNES RESTO POBLACION DESCRIPCION PARADA 

06:55 06:35 VALENCIA BLASCO IBAÑEZ,  Nº 173 - P. BUS 
06:58 06:38 VALENCIA MANUEL CANDELA, Nº 77 – P. BUS 
06:59 06:39 VALENCIA MANUEL CANDELA, Nº 51 – P. BUS 
07:02 06:42 VALENCIA P. TOMAS MONTAÑANA, Nº 2 
07:06 06:46 VALENCIA PERIS Y VALERO, Nº 187 - ESTANCO 
07:08 06:48 VALENCIA PERIS Y VALERO, Nº 121 
07:09 06:49 VALENCIA PERIS Y VALERO, N.º 51 PUERTA  HOTEL HESPERIA 
07:15 06:55 VALENCIA FERNANDO  ABRIL MARTORELL Nº 2 -  ROTONDA ANCLAS 
07:18 06:58 VALENCIA FERNANDO  ABRIL MARTORELL /  C/ MALILLA - SEMAFORO 
07:21 07:01 VALENCIA TOMAS  SALA /  CARTEROS - SEMAFORO 
07:24 07:04 VALENCIA GASPAR AGUILAR, Nº 99- FRET-  HOSPITAL  PESSET -   P. BUS 
07:26 07:06 VALENCIA GASPAR  AGUILAR /  BINGO  /  JAIME  BELTRAN, Nº 2 
07:29 07:09 VALENCIA FONTANARES, N.º 52 
07:30 07:10 VALENCIA FONTANARES, N.º 74 
07:32 07:12 VALENCIA TRES CRUCES, N.º 106 - (OPEL) 
07:35 07:15 VALENCIA TRES CRUCES, N.º 49  - (COLEGIO PURISIMA) 
07:37 07:17 VALENCIA AVD. CID  P. BUS - NUEVE OCTUBRE FRENTE HOSPITAL 
07:38 07:18 VALENCIA AVD. CID,  Nº 160 – PARADA BUS FERNANBUS 

 


